Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 19(25) имени вице-адмирала В.М. Головнина»

ПРОТОКОЛ № 2

 заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

в 2024- 2025 учебном году

от 04 октября 2024 г.

Присутствовали члены жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре среди обучающихся 5-11-х классов в количестве 5 человек:

- Ульянова О.Н. – председатель жюри

- Мушников И.Н. – член жюри

- Лимонова Е.С. – член жюри

- Тамбовцев А.С. – член жюри

- Червоная В.А. – член жюри, секретарь жюри

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре среди обучающихся 5-11-х классов.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре на основании рейтинга результатов участников.

По первому вопросу слушали председателя жюри Ульянову О.Н.,учителя физической культуры:

- в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 26.09.2024 г.

приняли участие 54 обучающихся 5-11 классов, показав следующие результаты:

№

пп

Ф.И.О. участника  Класс Набранное

кол-во

баллов

Место Ф.И.О. учителя

5-е классы (девушки).

1.  Козлова Софья Олеговна 5А 70,1 5 Ульянова О.Н.

2.  Машнинова София Александровна 5А 74,3 3 Ульянова О.Н.

3.  Фокина Алла Александровна 5А 74,9 2 Ульянова О.Н.

4.  Уколкина Софья Дмитриевна 5А 66,7 8 Ульянова О.Н.

5.  Волкова Ксения Михайловна 5В 67,4 7 Ульянова О.Н.

6.  Митрофанова Анастасия Алексеевна 5В 68,8 6 Ульянова О.Н.

7.  Учаева Арина Сергеевна 5В 80,2 1 Ульянова О.Н.

8.  Черный-Швец Ярослава Евгеньевна 5В 71,1 4 Ульянова О.Н.

5-е классы (юноши).

9.  Аникин Александр Михайлович 5А 68,8 3 Ульянова О.Н.

10.  Головков Ярослав Дмитриевич 5А 68.6 4 Ульянова О.Н.

11.  Солтыков Богдан Вячеславович 5А 85,0 1 Ульянова О.Н.

12.  Пугачёв Дмитрий Андреевич 5В 79,8 2 Ульянова О.Н.

6-е классы (девушки).

13.  Костицына Диана Владиславовна 6В 72,4 5 Лимонова Е.С.

14.  Нестерова Ульяна Сергеевна 6В 72,5 4 Лимонова Е.С.

15.  Поворова Ксения Александровна 6В 88,9 1 Лимонова Е.С.

16.  Аромян Ани Араксовна 6Г 74,0 3 Ульянова О.Н.

17.  Бойцова Варвара Вадимовна 6Г 70,5 6 Ульянова О.Н.

18.  Жарикова Арина Ильинична 6Г 75,4 2 Ульянова О.Н.

6-е классы (юноши).   6Г

19.  Алеевский Максим Евгеньевич 6В 77,9 2 Лимонова Е.С.

20.  Скорняков Тимофей Артемович 6В 82,5 1 Лимонова Е.С.

21.  Кузнецов Кирилл Денисович 6Г 73,2 3 Ульянова О.Н.

22.  Пастухов Роман Юрьевич 6Г 72,0 4 Ульянова О.Н.

7-е классы (девушки).

23.  Бардина Дарья Дмитриевна 7А 80,2 3 Ульянова О.Н.

24.  Буркина Вероника Дмитриевна 7А 79,3 4 Ульянова О.Н.

25.  Истомина Ульяна Анатольевна 7А 73.2 7 Ульянова О.Н.

26.  Козлова Екатерина Дмитриевна 7А 78,5 5 Ульянова О.Н.

27.  Орькина Алиса Александровна 7А 69,9 9 Ульянова О.Н.

28.  Филаткина Екатерина Романовна 7А 83.1 1 Ульянова О.Н.

29.  Чиркина Юлия Сергеевна 7А 73,0 8 Ульянова О.Н.

30.  Кислая Алина Валентиновна 7Г 67,7 10 Ульянова О.Н.

31.  Комарова Вероника Юрьевна 7Г 74,7 6 Ульянова О.Н.

32.  Соловьёва Вероника Олеговна 7Л 80,9 2 Червоная В.А.

7-е классы (юноши).

33.  Молочников Игорь Павлович 7А 75,7 1 Ульянова О.Н.

34.  Попов Юрий Вячеславович 7А 74,3 2 Ульянова О.Н.

35.  Кулешов Вячеслав Михайлович 7Г 73,1 3 Ульянова О.Н.

8-е классы (девушки).

36.  Гучаева Тамила Арсеновна 8Б 61,3 4 Лимонова Е.С.

37.  Королева Кристина Сергеевна 8В 85,8 1 Лимонова Е.С.

38.  Киселёва Ангелина Андреевна 8Г 75,7 2 Мушников И.Н.

39.  Седых Анастасия Александровна 8Г 66,4 3 Мушников И.Н.

8-е классы (юноши).

40.  Назаров Вадим Алексеевич 8Б 71,3 3 Лимонова Е.С.

41.  Дегтярёв Арсений Васильевич 8Г 78,1 1 Мушников И.Н.

42.  Яковин Мирослав Максимович 8Г 77,2 2 Мушников И.Н.

9-е классы (девушки).

43.  Маевская Анастасия Станиславовна 9В 79,7 1 Лимонова Е.С.

9-е классы (юноши).

44.  Бучнев Савелий Сергеевич 9А 86,0 4 Лимонова Е.С.

45.  Гаврюхин Никита Сергеевич 9А 75,5 5 Лимонова Е.С.

46.  Петров Егор Владиславович 9А 94,4 2 Лимонова Е.С.

47.  Петухов Захар Александрович 9А 101,5 1 Лимонова Е.С.

48.  Храмов Евгений Денисович 9А 94,0 3 Лимонова Е.С.

11-е классы (девушки).

49.  Полякова Татьяна Вячеславовна 11А 96,0 2 Червоная В.А.

50.  Зайченко Мария Леонидовна 11Б 94,8 3 Лимонова Е.С.

51.  Филатова Александра Александровна 11Б 97,3 1 Лимонова Е.С.

11-е классы (юноши).

52.  Богатов Павел Вячеславович 11А 93,8 3 Червоная В.А.

53.  Товстоган Пётр Сергеевич 11А 98,3 2 Червоная В.А.

54.  Плющай Даниил Сергеевич 11Б 101,1 1 Ульянова О.Н.

Таким образом, итоговые результаты по параллелям:

Количество участников

олимпиады

Количество победителей Количество призеров

5-е классы

12 2 4

6-е классы

10 2 4

7-е классы

13 2 4

8-е классы

7 2 4

9-е классы

6 2 2

11-е классы

6 2 4

54 12 22

По второму вопросу выступили члены жюри школьного этапа всероссийской олимпиады по

физической культуре Мушников И.Н., Лимонова Е.С., Тамбовцев А.С., Червоная В.А. с

предложением утвердить список победителей и призеров олимпиады.

Голосовали:

За – 5 человек

Против – 0 человек

Решение жюри:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре в 2024-2025 учебном году и список победителей и призёров в следующем составе:

Параллель Ф.И.О. победителя/призёра Класс Кол-во

баллов

Результат Ф.И.О. учителя

5-е кл.

(девушки)

Учаева Арина Сергеевна 5В 80,2 Победитель Ульянова О.Н.

Фокина Алла Александровна 5А 74,9 Призёр Ульянова О.Н.

Машнинова София Александровна 5А 74,3 Призёр Ульянова О.Н.

5-е кл.

(юноши)

Солтыков Богдан Вячеславович 5А 85,0 Победитель Ульянова О.Н.

Пугачев Дмитрий Андреевич 5В 79,8 Призёр Ульянова О.Н.

Аникин Александр Михайлович 5А 68,8 Призёр Ульянова О.Н.

6-е кл.

(девушки)

Поворова Ксения Александровна 6В 88,9 Победитель Лимонова Е.С.

Жарикова Арина Ильинична 6Г 75,4 Призёр Ульянова О.Н.

Арамян Ани Араксовна 6Г 74,0 Призёр Ульянова О.Н.

6-е кл.

(юноши)

Скорняков Тимофей Артемович 6В 82,5 Победитель Лимонова Е.С.

Алеевский Максим Евгеньевич 6В 77,9 Призёр Лимонова Е.С.

Кузнецов Кирилл Денисович 6Г 73,2 Призёр Ульянова О.Н.

7-е кл.

(девушки)

Филаткина Екатерина Романовна 7А 83.1 Победитель Ульянова О.Н.

Соловьёва Вероника Олеговна 7Л 80,9 Призёр Червоная В.А.

Бардина Дарья Дмитриевна 7А 80,2 Призёр Ульянова О.Н.

7-е кл.

(юноши)

Молочников Игорь Павлович 7А 75,7 Победитель Ульянова О.Н.

Попов Юрий Вячеславович 7А 74,3 Призёр Ульянова О.Н.

Кулешов Вячеслав Михайлович 7Г 73,1 Призёр Ульянова О.Н.

8-е кл.

(девушки)

Королева Кристина Сергеевна 8В 85,8 Победитель Лимонова Е.С.

Киселева Ангелина Андреевна 8Г 75,7 Призёр Мушников И.Н.

Седых Анастасия Александровна 8Г 66,4 Призёр Мушников И.Н.

8-е кл.

(юноши)

Дегтярев Арсений Васильевич 8Г 78,1 Победитель Мушников И.Н.

Яковин Мирослав Максимович 8Г 77,2 Призёр Мушников И.Н.

Назаров Вадим Алексеевич 8Б 71,3 Призёр Лимонова Е.С.

9-е кл.

(девушки)

Маевская Анастасия Станиславовна 9В 79,7 Победитель Лимонова Е.С.

9-е кл.

(юноши)

Петухов Захар Александрович 9А 101,5 Победитель Лимонова Е.С.

Петров Егор Владиславович 9А 94,4 Призёр Лимонова Е.С.

Храмов Евгений Денисович 9А 94.0 Призёр Лимонова Е.С.

11-е кл.

(девушки)

Филатова Александра

Александровна

11Б 97,3 Победитель Лимонова Е.С.

Полякова Татьяна Вячеславовна 11А 96,0 Призёр Червоная В.А.

Зайченко Мария Леонидовна 11Б 94,8 Призёр Лимонова Е.С.

11-е кл.

(юноши)

Плющай Даниил Сергеевич 11Б 101,1 Победитель Ульянова О.Н.

Товстоган Пётр Сергеевич 11А 98,3 Призёр Червоная В.А.

Богатов Павел Вячеславович 11А 93,8 Призёр Червоная В.А.

Председатель жюри

Ф.И.О. (полностью)  Подпись

Секретарь жюри

Ф.И.О. (полностью)  Подпись